
 

2023 年 1 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 板 通 

代表取締役社長 板橋 信行 

 

 

賀詞交歓会中止のご案内 
 

 

拝啓 新春の候、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2023 年「（株）板通 賀詞交歓会」につきまして、開催を検討して参りまし

たが、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、中止することに致しました。 

皆様に非常にご好評をいただいておりました賀詞交歓会を今年度も中止することは、

甚だ残念ではありますが、皆様並びに関係者の健康と安全面を第一に考えた決断でご

ざいます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 尚、新型コロナウイルス感染状況をはじめ社会的環境が好転した場合には、別途、

日頃の感謝の意を込め、皆様方との交流を深められる集いを開催したいと考えており

ます。 

 

末筆ながら、新たな年におきましても貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

甚だ略儀ではございますが、書中にてお知らせ申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 


